[image: image1.jpg]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	хх.02.2017
	№
	ххх

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в от-дельные постановления Регио-нальной службы по тарифам и ценам Камчатского края

          В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от ХХ.02.2017 № ХХ, на основании письма Краевого государственного унитарного предприятия «Камчатский водоканал» от 17.01.2017 № 154/08-01
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 04.03.2016 № 28 «Об установлении размера платы за подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения ГУП КК «Петропавловский водоканал» объекта «Каркасная газовая котельная №1 проспект Победы, г.Петропавловск-Камчатский»  в индивидуальном порядке» изменения, заменив в наименовании и по тексту постановления, в приложении к постановлению слова «ГУП КК «Петропавловский водоканал»» словами «КГУП «Камчатский водоканал»».
2. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 10.06.2016 № 194 «Об установлении размера платы за подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения ГУП Камчатского края «Петропавловский водоканал» объекта «Автомойка по ул. Кавказская в г. Петропавловск-Камчатский» в индивидуальном порядке» изменения, заменив в наименовании и по тексту постановления, в приложении к постановлению слова «ГУП КК «Петропавловский водоканал»» словами «КГУП «Камчатский водоканал»».

3. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 10.06.2016 № 195 «Об установлении размера платы за подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения ГУП Камчатского края «Петропавловский водоканал» объекта «Группа жилой застройки в границах ул. Свердлова и ул. Хуторская в г. Елизово Камчатского края» в индивидуальном порядке» изменения, заменив в наименовании и по тексту постановления, в приложении к постановлению слова «ГУП КК «Петропавловский водоканал»» словами «КГУП «Камчатский водоканал»».

4. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 10.06.2016 № 196 «Об установлении размера платы за подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения ГУП Камчатского края «Петропавловский водоканал» объекта ООО «Камчатский Пивоваренный завод» «Здания и сооружения производственной базы «ООО Камчатский Пивоваренный завод» в индивидуальном порядке» изменения, заменив в наименовании и по тексту постановления, в приложении к постановлению слова «ГУП КК «Петропавловский водоканал»» словами «КГУП «Камчатский водоканал»».
5. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 28.06.2016 № 200 «Об установлении размера платы за подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения ГУП Камчатского края «Петропавловский водоканал» объекта «Станция технического обслуживания автомобилей по ул. Пограничная в г.Петропавловске-Камчатском» в индивидуальном порядке» изменения, заменив в наименовании и по тексту постановления, в приложении к постановлению слова «ГУП КК «Петропавловский водоканал»» словами «КГУП «Камчатский водоканал»».

6. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 31.10.2016 № 253 «Об установлении размера платы за подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения ГУП Камчатского края «Петропавловский водоканал» объекта «Гостинично-деловой и спортивно-оздоровительный  центр» в индивидуальном порядке» изменения, заменив в наименовании и по тексту постановления, в приложении к постановлению слова «ГУП КК «Петропавловский водоканал»» словами «КГУП «Камчатский водоканал»».

7. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 31.10.2016 № 254 «Об установлении размера платы за подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе водоотведения ГУП Камчатского края «Петропавловский водоканал» объекта «Гостинично-деловой и спортивно-оздоровительный центр» в индивидуальном порядке» изменения, заменив в наименовании и по тексту постановления, в приложении к постановлению слова «ГУП КК «Петропавловский водоканал»» словами «КГУП «Камчатский водоканал»».

8. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 06.12.2016 № 333 «Об утверждении тарифов на водоотведение филиалу «Елизовский» ГУП КК «Петропавловский водоканал» для потребителей Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района на 2017-2019 годы» изменения, заменив в наименовании и по тексту постановления, в приложении к постановлению слова «ГУП КК «Петропавловский водоканал»» словами «КГУП «Камчатский водоканал»».

9. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 16.12.2016 № 394 «Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе водоотведения ГУП КК «Петропавловский водоканал» на 2017 год» изменения, заменив в наименовании и по тексту постановления, в приложении к постановлению слова «ГУП КК «Петропавловский водоканал»» словами «КГУП «Камчатский водоканал»».

10. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 20.11.2015 № 279 «Об утверждении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение водопроводному-канализационному цеху «Корякский» филиала «Елизовский» ГУП КК «Петропавловский водоканал» потребителям Корякского сельского поселения Елизовского муниципального района на 2016-2018 годы» изменения, заменив в наименовании и по тексту постановления, в приложении к постановлению слова «ГУП КК «Петропавловский водоканал»» словами «КГУП «Камчатский водоканал»».
11. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 20.11.2015 № 280 «Об утверждении тарифов на водоотведение канализационному цеху «Аэропорт» (29 км) филиала «Елизовский» ГУП КК «Петропавловский водоканал» потребителям Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района на 2016-2018 годы» изменения, заменив в наименовании и по тексту постановления, в приложении к постановлению слова «ГУП КК «Петропавловский водоканал»» словами «КГУП «Камчатский водоканал»».
12. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 20.11.2015 № 281 «Об утверждении тарифов на водоотведение филиалу «Елизовский» ГУП КК «Петропавловский водоканал» потребителям Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района на 2016-2018 годы» изменения, заменив в наименовании и по тексту постановления, в приложении к постановлению слова «ГУП КК «Петропавловский водоканал»» словами «КГУП «Камчатский водоканал»».

13. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 20.11.2015 № 282 «Об утверждении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) филиалу «Елизовский» ГУП КК «Петропавловский водоканал» для потребителей Елизовского городского поселения, Новоавачинского и Пионерского сельских поселений Елизовского муниципального района на 2016-2018 годы» изменения, заменив в наименовании и по тексту постановления, в приложении к постановлению слова «ГУП КК «Петропавловский водоканал»» словами «КГУП «Камчатский водоканал»».

14. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 20.11.2015 № 283 «О внесении изменений в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского от 20.11.2015 № 283 «Об утверждении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение ГУП КК «Петропавловский водоканал» для потребителей в Петропавловск-Камчатском городском округе на 2016-2018 годы»» изменения, заменив в наименовании и по тексту постановления, в приложении к постановлению слова «ГУП КК «Петропавловский водоканал»» словами «КГУП «Камчатский водоканал»».
15. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Руководитель Региональной службы

по тарифам и ценам Камчатского края

               О.Н. Кукиль